ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 06 февраля 2023 года                   № 38 – ОД

«О профилактике коррупционных и иных правонарушений в учреждении»

В целях совершенствования эффективности работы по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных правонарушений в

учреждении в 2023 году следующих работников:

Иванова

Татьяна Николаевна

Заместитель директора по УВР, председатель комиссии по

противодействию коррупции

Кузьминская

Марина Николаевна

Председатель профкома, учитель иностранного языка, член

комиссии по противодействию коррупции

Шунина

Ольга Николаевна

Медсестра СП «Детский Журавушка» ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево, член комиссии по противодействию коррупции

Исатова

Людмила Юрьевна

Медсестра СП «Детский Ручеек» ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево, член комиссии по противодействию коррупции

Козлова

Светлана Валерьевна

Воспитатель СП «Детский Умка» ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево, член комиссии по противодействию коррупции

Филиппова

Наталья Евгеньевна

Главный бухгалтер ГБОУ СОШ №1 города Похвистнево, член

комиссии по противодействию коррупции

Едавкина

Нина Витальевна

Заведующая хозяйством СП ДЮСШ ГБОУ СОШ №1 города

Похвистнево, член комиссии по противодействию коррупции

2. Должностным лицам, ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в учреждении

- организовать мероприятия, направленные на недопущение составления неофициальной

отчетности и использования поддельных документов;

- организовать сотрудничество учреждения с правоохранительными органами по вопросам

противодействия коррупции;

- осуществлять контроль в целях предупреждения коррупции в учреждении.

3. Утвердить:

- План мероприятий по противодействию коррупции

- План заседаний комиссии по противодействию коррупции

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ №1

города Похвистнево        В.Р.Гайнанова

		2023-04-21T17:07:45+0400
	00931b17239fdf5819
	Директор В.Р. Гайнанова